

I have for a significant from the contract of the first terms of the contract of the contract

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक शी

बुधवार, मार्च १३, २०१३/फाल्पन २२, शके १९३४

पृष्ठे २, किंमत : रुपये २०.००

असाधारण क्रमांक २६ प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, ग्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निर्धी लेखापरीक्षा अधिनियम यांखालील (भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आदेश व अधिसूचना यांव्यतिरिक्त) आदेश व अधिसूचना.

> नगरविकास विभाग मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२ दिनांक १३ मार्च २०१३ अधिसूचना

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम.

क्रमांक स्थासंक-२०१३/ग.क.२२/नवि-३२(१). — महाराण्ट्र महानगरपालिका अधिनियम (१९४९ चा मुंबई ५९) च्या कलम १४९क हारे प्रवान करण्यात आलेल्या शक्तीचा आणि या संबंधात त्यास समर्थ करणाऱ्या अन्य सर्व शक्तीचा वापर करून, महराष्ट्र शासन याहारे उक्त अधिनियमातील कलम १४९क अनुसार शासन अधिसूचना नगरविकास विभाग क्रमांक स्थासक-२०१३/ग.क.२२/नवि-३२(१), दिनांक २५ फेब्रुवारी २०१३ अन्वयं कलम १२७, पोट-कलम (२) च्या खंड (ककक) मधील तरत्वी लागू केलेल्या गुणे शहरामध्ये विको लेक्चा रेणगोच्या बावतीत अशा रितीने स्थित असलेल्या मालमत्तेच्या मृत्यावर व फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या वावतीत संलेखात मांडण्यात आलेल्या संलेखावारे सुरक्षित रकमेवर एक टक्का या दराने अधिभार आकारण्याचा दिनांक १ एप्रिल २०१३ विनिर्दिष्ट करोत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

आ. श्रा. जिवने, शामनाचे उप मंचिव महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग, मार्च १३, २०१३/फाल्गुन २२, ऋके १९३४

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, Dated the 13th March 2013

NOTIFICATION

MAHARASHTRA MUNICIPAL CORPORAITONS ACT.

No. LBT-2013/CR-22/UD-32.(1)— In Exercise of the powers conferred by Section 149A of the Maharashtra Municipal Corporation Act (Bom LIX of 1949); and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies the 1st day of April 2013, to be the date for the purposes of levy of surcharge under the said section 149A at the rate of one percent, in the case of sale or gift, on the value of the property; and in the case of an instrument of usufructuary mortgage on the amount secured by the instrument as set forth in the instrument, in respect of the property, situated in the Pune City, to which the Provisions of clause (aaa) of sub-section (2) of section 127 are made applicable vide Government Notification, Urban Development Department No. LBT-2013/CR-22/UD-32(1), dated 25th February, 2013.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra.

The new weeks the tasks have been as all a . T. A. S. JIWANE,

Deputy Secretary to Government.

्रा १८ क्षेत्रकी सम्बद्धिकार

AND STATE OF THE SECRET PROPERTY OF A SECRET PROPERTY OF THE SECRET

තිනම් නිසනයක් නිල පමණින් අතර කිරුවට පත්තර ගතන්තුව ගත ගත දුර්ව පෙපෙන්න් ගත ගත්ත් වැන වැන ගත ගත්තේ සම්බන්ධ පත්තේ අතරස්ත්ව ශ්රීත්වන කළතුවෙන්න අතරපත්තර පත්තික පාලක්ෂාවල පත්තෙන්න පත්තිකට ගැන විසිත් පත්ත සම්බන්ධ පත්තික පත්තික් ගැනින් පත්මිකිකි නැතර පත්තුල වුත්තුවේ සහස්තරයක් ගැන සහ නිලධා සහස්ත ගැනුවෙන්නට පත්තික විශ්යාවේ ගත්තිකට සංගතය ස අතර පත්තිකිකිකි නැතර පත්තුල වුත්තුවේ සහස්තරයක් ගැන සහස් නිලධා සහස්ත ගැනුවෙන්නට පත්තික විසිත් සම්බන්ධ වූ සම්බන්ධ

SHOW IN WIND WAS INCHES IN MARKET OF MARKET

ON BEHALP OF GOVERNMENT PRINTING, STATIONERY AND PUBLICATION, PRINTED AND PUBLISHED BY SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI, PRINTED AT

GOVERÍSÉRY CENTRAL PRESS, 21-A, NETAJI SUBHASH BOAD, CHARNI BOÁD, MUMBAI 400 004 AND FUBLISHED AT DIBECTORATE OF GOVERNMENT PRINTING, STATIONERY AND PUBLICATION, 21-A, NETAJI SUBHASH BOAD, CHARNI BOAD, MUMBAI 400 004, EDITOR : SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI.



AND THE MEDICAL PROPERTY OF A STANFORD AND A STANFO

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक १(२)

बुधवार, मार्च १३, २०१३/फाल्गुन २२, शके १९३४

पुष्ठे २, किंमत : रुपये २०.००

असाधारण क्रमांक २६

ार्ट के अपन्य करण के **मान्य का प्राधिकृत**े प्रकाशन करण क

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचावत समित्वा, ग्रामपंचावती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियम यांखालील (भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आदेश व अधिसुचना यांव्यतिरिक्त) आदेश व अधिसुचना.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२ दिनांक १३ मार्च २०१३

अधिसचना

महाराष्ट महानगरपालिका अधिनियम.

क्रमांक स्थासंक-२०१३/प्र.क.२२/निव-३२(२). — महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम (१९४९ चा मुंबई ५९) च्या कलम १४९क हारे प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तींचा आणि या संबंधात त्यास समर्थ करणाऱ्या अन्य सर्व शक्तींचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याहारे उक्त अधिनियमातील कलम १४९क अनुसार शासन अधिसूचना नगरविकास विभाग क्रमांक स्थासंक-२०१३/प्र.क.२२/निव-३२(२), दिनांक २५ फेब्रुवारी २०१३ अन्ययं कलम १२७, पोट-कलम (२) च्या खंड (ककक) मधील तरतुरी लागू केलेल्या पिपरी-चिचवड शहरामध्ये विक्री किंवा रेणगीच्या बांबतीत अशा रितीने स्थित असलेल्या भालमतेच्या मुल्याबर व फलोपमोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात मांडण्यात आलेल्या संलेख्याहरे सुरक्षित रकमेवर एक टकका या दराने अधिभार आकारण्याचा दिनांक १ एप्रिल २०१३ विनिर्दिध करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

आ. श्रा. जिवने, शासनाचे उप सचिव. महाराष्ट्र शासन राजपत्र असावारण भाग एक-अ-मध्य उप-विभाग, मार्च १३, २०१३/फाल्गुन २२, शके १९३४

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, dated 13th March 2013

NOTIFICATION

MAHARASHTRA MUNICIPAL CORPORAITONS ACT.

No. LBT-2013/CR-22/UD-32.(2)— In Exercise of the powers conferred by Section 149A of the Maharashtra Municipal Corporations Act (Boin LIX of 1949); and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies the last day of April 2013, to be the date for the purposes of levy of surcharge under the said section 149A at the rate of one percent, in the case of sale or gift, on the value of the property; and in the case of an instrument of usufructuary mortgage on the amount secured by the instrument as set forth, in the instrument, in respect of the property; situated in the Pimpri-Chinchawad City, to which the Provisions of clause (aaa) of sub-section (2) of section 127 are made applicable vide Government Notification, Urban Development No. LBT-2013/CR-22/UD-32/2), dated 25th February 2013.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

The state of the second second

*40.48 (4) 460 (**10.00)

Aggir on

Amerika september dan peranti biyanta

indo us miner

RNI No. MAHBIL/2009/31748

Reg. No. MH/MR/South-324/2013-15 garina kadi di katigi sa katigi sa katigi sa kada katigi sa katigi katigi katigi katigi katigi katigi katigi k

S. Ashvi desperance respective and translation

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ-मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक १(४)]

बधवार, मार्च १३, २०१३/फाल्गन २२, शके १९३४

किंमत : रुपये २०.०० पिछे २,

असाधारण क्रमांक २८

प्राधिकत प्रकाशन

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियम यांखालील (भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आदेश व अधिसचना यांव्यतिरिक्त) आदेश व अधिसचना.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा रोड, हतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२ दिनांक १३ मार्च २०१३

अधिसचना

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम.

adad เทียงใหม่ เพียงใหม่

क्रमांक स्थासंक. २०१३/प्र.क.२२/निव-३२(३).— महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम, १९४९ (१९४९ चा मुंबई-५९) च्या कलम १४९क द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा आणि या संबंधात त्यास समर्थ करणाऱ्या अन्य सर्व शक्तीचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे उत्तत अधिनियमातील कलम १४९क अनसार शासन अधिसचना नगरविकास विभाग क्रमांक स्थासकः २०१३/प्र.क २२/नवि-३२(३), दिनांक २५ फेब्रुवारी २०१३ अन्वये कलम १२७, प्रोटकलम (२) च्या खंड (ककक) मधील तरतुदी लागू केलेल्या ठाणे शहरामध्ये विक्री किंवा देणगीच्या बाबतीत अशा रितीने स्थित असलेल्या मालमतेच्या मूल्यावर व फलीपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात मांडण्यात आलेल्या संलेख्याद्वारे सुरक्षित रकमेवर एक टक्का या दराने अधिभार आकारण्याचा दिनांक १ एप्रिल २०१३ विनिर्दिष्ट करीत आहे

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

आ. श्रा. जिवने. शासनाचे उप सचिव. महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-अ-भधा उप-विभाग, मार्च १३, २०१३/फॉलान २२, शके १९३४

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, Dated 13th March 2013

NOTIFICATION

MAHARASITRA MINICIPAL CORPORATIONS ACT

No. LBT 2013/CR-22/UD-32.(3)— In Exercise of the powers conferred by Section 149A of the gather abunding at harachtra Municipal Corporation Act, 1949 (Born LIX of 1949); and of all other powers enabling in that behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies the 1st day of April 2013, to be the date for the purposes of levy of surcharge under the said section 149A at the rate of one per cent, in the case of sale or gift, on the value of the property; and in the case of an instrument of susfurcturary mortgage on the amount secured by the instrument as set forth in the instrument, in respect of the property, situated in the Thane City, to which the Provisions of clause (asa) of sub-section (2) of section 127 are made applicable vide Government Notification, Urban Development Department No. LBT. 2013/CR-22/UD-32/3) dated 25th February 2013.

Washington was New York and April 1989

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

A. S. JIWANE, Deputy Secretary to Government.

Victor Carro Vall Section

Sales and the line of the last the last



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक १(५)]

बुधवार, मार्च १३, २०१३/फाल्गन २२, शके १९३४

प्रिष्ठे २, किंमतः रुपये २०.०

असाधारण क्रमांक २९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्वा, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निषी लेखापरीक्षा अधिनियम वांखालील (भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आदेश व अधिसुचना वांव्यतिरिक्त) आदेश व अधिसुचना.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १३ मार्च २०१३

अधिसूचना

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम.

क्रमांक स्थासंक २०१३/प्र.क. २२/निव-३२(४). — महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम (१९४९ चा मुंबई ५९) च्या कलम १४९क हारे प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा आणि या संबंधात त्यास समर्थ करणाऱ्या अन्य सर्व शक्तीचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याहारे अवत अधिनियमातील कलम १४९क अनुसार शासन अधिसूचना नगरिककार विभाग क्रमांक स्थासंक-२०१३/प्र.क.२२/निव-३२(४), दिनांक २५ फेब्रुवारी २०१३ अन्यये कलम १२७, पोट-कलम (२) च्या खंड (ककक) मधील तरतृती लागू केलेल्या नागपुर शहरामध्ये विक्री किंवा देणगीच्या बाबतीत अशा रीतीने स्थित असलेल्या मालपत्तेच्या मृत्यावर च फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात माजपत्तेच्या मालपत्तेच्या मृत्यावर च फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात माजपत्तेच्या मृत्यावर च फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात मालपत्तेच्या मृत्यावर च फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात मालपत्तेच्या मृत्यावर च फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात मालपत्तेच संलेख्यात मालपत्तेच्या मालपत्तेच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेख्यात मालपत्तेच मृत्यावर च प्रतेच संलेखाच्या बावतीत संलेख्यात मालपत्तेच संलेखाच मालपत्तेच संलेखाच संलेखाच्या बावतीत संलेखाच मालपत्तेच संलेखाच मृत्यावर च प्रतेच संलेखाच संलेखाच मृत्यावर संलेखाच संले

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

आ. श्रा. जिवने, शासनाचे उप सचिव. महाराष्ट्र जासन राजपंत्र असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग, मार्च १३, २०१३/फालान २२, जाके १९३४

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralava, Mumbai 400 032, dated the 13th March 2013

NOTIFICATION

MAHARASHTRA MUNICIPAL CORPORATIONS ACT.

No. LBT-2013/CR-22/UD-32 (4).— In exercise of the powers conferred by section 149A of the Maharashtra Municipal Corporations Act (Bom. LIX of 1949); and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies the 1st day of April 2013, to be the date for the purposes of levy of surcharge under the said section 149A at the rate of one per cent, in the case of sale or gift, on the value of the property; and in the case of an instrument of usufructuary mortgage on the amount secured by the instrument as set forth in the instrument. in respect of the property, situated in the Nagpur City, to which the provisions of clause (aaa) of sub-section (2) of section 127 are made applicable vide Government Notification, Urban Development Department No. LBT-2013/CR-22/UD-32(4) dated 25th February 2013.

න්දෙන දැන්න අතිදුකුනු ලකුණ් නාය දැනිනුදුල්කුලුනු පහස්තුනු නැවෙනුනු යන එම නැතේ නොනාව

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

The second of the second page of the second second

Deputy Secretary to Government.

And the second of the second o And it was sugar and the first and first point graves are set out over the course of the first decrease of sauchae allacie impamo pomojos plajdi je se jednoci no joura nej mj. 19. 3. Pro time i i dia 1944 alla melli क्षित करते हुई। करता असर र स्केट्टी सदाव राजदेश राजदेश एक पर इक्कार प्रतुपति होता. . , कर राजदेश असे देश पर 18

Source of Medicines and Control Sections

Smith as in refly va écourt

ON BEHALF OF GOVERNMENT PRINTING, STATIONERY AND PUBLICATION, PRINTED AND PUBLISHED BY SHEE PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI, PRINTED AT STATIONERY AND PUBLICATION, 21-A, NETAJI SUBHASH ROAD, CHARNI ROAD, MUMBAI 400 004, EDITOR: SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक १(३)]

बुधवार, मार्च १३, २०१३/फाल्गुन २२, शके १९३४

पुष्ठे २, किंमत : रुपये २०,००

असाधारण क्रमांक २७

पाधिकत प्रकाशन

महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्वा, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण आणि स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियम यांखालील (भाग चार-व मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आर्वेश व अधिसुचना यांव्यतिरिक्त) आर्वेश व अधिसुचना.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२ दिनांक १३ मार्च २०१३

अधिसृचना

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम.

क्रमांक स्थासंक-२०१३/प्र.क: २२/जीव-२२(५).— महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम (१९४९ चा मुंबई ५९) च्या कलम १४९क हारे प्रदान करण्यात आलंक्या शक्तीचा आणि वा संबंधात त्यास समर्थ करणान्या अन्य सर्व शक्तीचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याहारे उक्त अधिनियमातील कलम १४९क अनुसार शासन अधिनृद्धात नगरिकास विभाग क्रमांक- स्थासक-२०१३/प्र.क.२२/गीव-२२(५), दिनांक २५ फेब्रुवारी २०१२ अन्वयं कलम १२७, पोट-कलम (२) च्या खंड (कक्रक) मधील तरतूरी लागू केलेल्या नवी मुंबई शहरामध्ये विक्री किंवा देणांच्या बाबतीत अशा रितोने स्थित असलंत्या मालमत्तेच्या मुल्यावर व फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत संलेखात मालमत्तेच्या मुल्यावर व फलोपभोग गहाणाच्या संलेखाच्या बाबतीत प्रतिकार एक टक्का या दराने अधिभार आकारण्याचा दिनांक १ एप्रिल २०१३ विनिर्देश करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

े आ. श्रा. जिवने, शासनाचे उप संचिव महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-अ—मध्य उप-विभाग, मार्च १३, २०१३/फोलान २२, शके १९३४

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, Dated 13th March 2013

NOTIFICATION

MAHARASHTRA MUNICIPAL CORPORATIONS ACT

takan serinderitak aku tang salah kelasa salah terbahan t

I many selected by a second to the first and a contract of

No. LBT-2013/CR-22/UD-32(5).— In Exercise of the powers conferred by section 149A of the Maharashtra Municipal Corporations Act (Bom. LIX of 1949); and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby specifies the 1st day of April 2013, to be the date for the purposes of levy of surcharge under the said section 149A at the rate of one per cent, in the case of sale or gift, on the value of the property; and in the case of an instrument of usufructuary mortgage on the amount secured by the instrument as set forth in the instrument, in respect of the property, situated in the Navi Mumbai City, to which the Provisions of clause (aaa) of sub-section (2) of section 127 are made applicable vide Government Notification, Urban Development No. LBT-2013/CR-22/UD-32(5) dated 25° February 2013.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

A. S. JIWANE,

Deputy Secretary to Government.